ПРОЕКТ

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ - ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022                                                                             № 53

В связи с организационно-штатными мероприятиями в Городской Думе города Таганрога,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Почетном знаке главы города Таганрога «За заслуги»,

утвержденное постановлением председателя Городской Думы – главы города Таганрога

от 31.10.2018 № 642 «О Почетном знаке главы города Таганрога «За заслуги» следующие

изменения:

1.1. В пункте 2.3 раздела 2 слова «сектором кадровой работы» заменить словами

«отделом кадров, материально-технического обеспечения и юридического сопровождения»;

1.2. В пункте 3.9 раздела 3 слова «сектор кадровой работы» заменить словами «отдел

кадров, материально-технического обеспечения и юридического сопровождения»;

1.3. В пункте 4.4 раздела 4 слова «сектор кадровой работы» заменить словами «отдел

кадров, материально-технического обеспечения и юридического сопровождения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Заместителю председателя Городской Думы города Таганрога (Селиванов В.В.)

обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном портале

Администрации города Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                                             И. Титаренко

Согласовано:

Заместитель председателя Городской

Думы города Таганрога

О внесении изменений в постановление

председателя Городской Думы – главы города

Таганрога от 31.10.2018 № 642 «О Почетном

знаке главы города Таганрога «За заслуги»